



REGON: 910858394

NIP: 892 – 12 – 96 – 985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/PN- 21/2/2017

Nasza data: 21.11.2017rok

Numer ogłoszenia : 618423 - N- 2017; data publikacji: 17.11.2017r

Zmiana ogłoszenia: 50006 N – 2017; data publikacji: 20.11.2017 r

**Wykonawcy
postępowania przetargowego
ZP/PN- 21/2017**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 20 listopada 2017 roku, wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem **ZP/PN- 21/2017** pn. **Dostawa odczynników laboratoryjnych, dzierżawa analizatorów laboratoryjnych**

Treść zapytań:

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w pozycji nr 8 dopuści konserwowane krwinki wzorcowe do układu ABO stężone konfekcjonowane 3 x 4 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: TAK

2. Czy Zamawiający wymaga aby do pakietu nr 12 dołączyć instrukcje użycia odczynników i testów celem weryfikacji spełniania wymagań Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: NIE

Załącznik nr 17 do SIWZ

1. (§11 ust. 2 pkt 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

2. (§11 ust. 2 pkt 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

3. (§9 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

4. (§9 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej części dostawy?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

5. (§9 ust. 1 pkt. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

ODPOWIEDŹ: Tak

6. (§9) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

7. Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający może określić **maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa**? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Rozdział IX SIWZ, pkt 1

9. Czy Zamawiający może potwierdzić jaki jest poprawny termin składania ofert?

ODPOWIEDŹ: 27.11.2017 rok

Dotyczy: ilości w grupie nr 8

1 . zapytanie do pozycji nr 8

Zamawiający wymaga w pozycji 1 1800 szt. kart oraz wskazał ,że : *4 dostawy x (12x24szt. każda) w odstępach co pół roku –co daje 1152 sztuk

Czy Zamawiający dopuści 5 dostaw x(15x24szt każda) w stepach co ok. 4-5 miesięcy

ODPOWIEDŹ; TAK

Zatwierdził

Z up. p.o. Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Rypinie

dr Daniel M. Gorgosz